y del Anexo Partidas Autorizadas 
remitido con el oficio circular número INSABI-UCNAF CF 804 2021. 

2021-A-30000-19-1864-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 77,192,114.28 pesos (setenta y siete millones ciento noventa y dos mil ciento 
catorce pesos 28/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su 
disposición hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, por pagar las prestaciones 
"30AR" Compensación de Alto Riesgo y "30MR" Compensación de Mediano Riesgo, las 
cuales no están autorizadas para financiarse con cargo en los recursos del programa, en